460 mm (18")DLM460
Máy Cắt Cỏ Đẩy Dùng Pin
Đáp ứng nhu cầu sử dụng
Chịu tải lớn
với sàn thép độ bền cao
Diện tích cắt khuyên dùng
BL1860B x2
800 - 1,600 m²
2 tốc độ điện tử
Phụ kiện đi kèm: Cờ lê, lưỡi
Ổn định tốc độ điện tửKhởi động êm
Máy Cắt Cỏ Đẩy Dùng Pin
460 mm (18-1/8")DLM460
Loại lưỡi
Đường kính lỗ
Độ rộng đường cắt
Độ cao cắt
Dung tích hộp cỏ
Tốc độ không tải
Diện tích cắt khuyên dùng
Thời gian sử dụng liên tục (phút)
Công suất
Độ ồn áp suất
Độ ồn động cơ
Độ rung
Kích thước (L x W x H)
Trọng lượng
DLM460PT2
DLM460Z
2 răng
10.0 mm
460 mm
20 - 75 mm
60 L
2,500 - 3,300 v/p
BL1860B x2 : 800 - 1,600 m² , BL1850B x2 : 680 - 1,360 m²
BL1830B x2 : 380 - 760 m²
BL1860B / BL1850B/ BL1830B  : 21 / 18 / 10
1,450 W
79 dB(A)
91 dB(A)
2.5 m/s² hoặc thấp hơn
Trong quá trình làm việc :
1,319-1,518x532x879-1,138 mm
Kích thước thân máy (không có hộp cỏ):
1,004-1,125x532x533-713 mm
25.3 - 27.6 kg
Sạc nhanh 2 cổng, 2 pin 5.0Ah
Không kèm pin, sạc
BL1850B 5.0Ah
BL1860B 6.0Ah 55 phút
45 phút
130 phút
110 phút
DC18RD DC18SH
Lưỡi cắt
Pin Li-ion & bảng tham chiếu thời gian sạc
Phụ kiện
Mã số 199367-2
Lưỡi 2 răng cho cả việc
cắt cỏ và làm vụn cỏ
96dB 85dB
=
Chế độ độ ồn thấp
Cung cấp tốc độ quay 2,500 rpm bởi chức năng kiểm soát tốc độ
ổn định
Động cơ xăng DLM460
Công suất cao và tốc độ cao
Độ rộng đường cắt
460 mm
IPX4 (chống nước)
Khóa an toàn cho trẻ em
Vỏ thép vững chắc
tăng cường độ bền
3 trong 1
Hiển thị mức pin
2 tốc độ
Công tắc nguồn
Tay cầm
mềm
Cần gạt điều chỉnh độ cao cắt cỏ
Cắt/Thu gom/ Làm vụn cỏ
Vòng bi tích hợp trên trục
để tăng độ bền
ZERO EMISSION